

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Brødsnedkeren ApS

Blåmunkevej 4
3060 Espergærde

CVR-nr. 40 60 50 96

Årsrapport for perioden

24.06. - 31.12.2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. april 2020

Thomas Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for perioden 24.06. - 31.12.2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Brødsnedkeren ApS
Blåmunkevej 4
3060 Espergærde

CVR-nr.: 40 60 50 96
Stiftelsesdato: 24. juni 2019
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 24. juni 2019 - 31. december 2019

Direktion Thomas Jørgensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling og salg af bageri- og konditoriprodukter, herunder drift af bagerier og bageriudsalgssteder samt dermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et underskud på 451.466 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -411.466 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsperiodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 24.06. - 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.976.332
Personaleomkostninger	2	-5.344.248
Af- og nedskrivninger		-139.868
Resultat af ordinær drift		-507.784
Finansielle omkostninger		-63.682
Ordinært resultat før skat		-571.466
Skat af periodens resultat	3	120.000
PERIODENS RESULTAT		-451.466
Resultatdisponering:		
Overført resultat		-451.466
		-451.466

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
AKTIVER		
Goodwill		90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	<u>90.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		890.626
Indretning af lejede lokaler		379.621
Materielle anlægsaktiver i alt	5	<u>1.270.247</u>
Deposita		162.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>162.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.522.247</u>
Råvarer og hjælpematerialer		212.355
Varebeholdninger i alt		<u>212.355</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.271
Udsudte skatteaktiver		120.000
Andre tilgodehavender		144.059
Tilgodehavender i alt		<u>376.330</u>
Likvide beholdninger		<u>111.523</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>700.208</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.222.455</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
PASSIVER		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-451.466
EGENKAPITAL I ALT		<u>-411.466</u>
Gæld til banker		504.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.393
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		300.000
Anden gæld		1.437.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.633.921</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.633.921</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.222.455</u>
Usikkerhed om going concern	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	2019
	kr.
Selskabskapital:	
Primo	0
Tilgang	40.000
Ultimo i alt	40.000
Overført resultat:	
Primo	0
Afgang	-451.466
Ultimo i alt	-451.466
Egenkapital i alt	-411.466

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reableres ved indtjening af overskud. Selskabet er privat finansieret af moderselskabet Hanne Zinck Holding ApS. Denne finansiering forventes opretholdt, hvorfor ledelsen betragter det som forsvarligt at aflægge regnskabet efter going concern princippet.

	2019
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Lønninger	4.422.492
Pensioner	15.600
Omkostninger til social sikring	651.655
Andre personaleomkostninger	254.501
Personaleomkostninger	5.344.248
Gennemsnitligt antal ansatte	9
3. Skat af periodens resultat	
Aktuel skat	0
Ændring i udskudt skat	-120.000
Skat af periodens resultat	-120.000
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill:	
Kostpris, primo	0
Tilgang	100.000
Kostpris, ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger, primo	0
Afskrivninger	-10.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-10.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	90.000
5. Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	
Kostpris, primo	0
Tilgang	982.836
Kostpris, ultimo	982.836
Af- og nedskrivninger, primo	0
Afskrivninger	-92.210
Af- og nedskrivninger, ultimo	-92.210
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	890.626

ÅRSREGNSKAB**NOTER****5. Materielle anlægsaktiver, fortsat****Indretning af lejede lokaler:**

Kostpris, primo	0
Tilgang	417.279
Kostpris, ultimo	417.279

Af- og nedskrivninger, primo	0
Afskrivninger	-37.658
Af- og nedskrivninger, ultimo	-37.658

Regnskabsmæssig værdi, ultimo	379.621
--------------------------------------	----------------

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Hanne Zinck Holding ApS, CVR-nr. 31 74 45 12. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Jørgensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Brødsnedkeren ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-572712259905

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-04-16 02:42:21Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-04-16 05:34:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3VD01-BDIY7-X7653-OM113-PS2TI-EUKZG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>